
Zarządzenie Nr 259/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia innego dnia wolnego od pracy w zamian za 

przypadający w sobotę 26 grudnia 2020 r. drugi dzień Bożego Narodzenia 

 

            Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z przypadającym na dzień 26 grudnia 2020 r. (sobota) świętem Drugiego dnia 

Bożego Narodzenia, tj. na dzień będącym dla pracowników Urzędu Miejskiego Śmigla innym 

niż niedziela dniem wolnym od pracy, w związku z obniżeniem z tej przyczyny wymiaru czasu 

pracy o 8 godzin, ustala się dla pracowników Urzędu Miejskiego Śmigla następujący dzień 

wolny: 

 

24 grudnia 2020 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 


